

# Admiralgården Århus ApS

Søndergade 44, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 22 88 44

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

---

Poul Holmgård  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Admiralgården Århus ApS Søndergade 44, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 22 88 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Poul Holmgård
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Mela Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med fast ejendom, foretage udlejningsvirksomhed vedrørende samme samt administrationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.100 kr. mod -185.403 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.100 kr. mod -162.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016/17 faldet med 850 kr., fra 13.064 kr. til 12.214 kr.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.100</b>	<b>-185.403</b>
Andre finansielle indtægter	0	902
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.100</b>	<b>-184.501</b>
3 Skat af årets resultat	0	22.264
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.100</b>	<b>-162.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.100	-162.237
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.100</b>	<b>-162.237</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.014	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.264
Tilgodehavender i alt	<u>22.014</u>	<u>22.264</u>
Likvide beholdninger	<u>12.214</u>	<u>13.064</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>34.228</b></u>	<u><b>35.328</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>34.228</b></u>	<u><b>35.328</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	-6.651.776	-6.640.676
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.651.776</b>	<b>-5.640.676</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	15.000
Anden gæld	5.661.004	5.661.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.686.004	5.676.004
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.686.004</b>	<b>5.676.004</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.228</b>	<b>35.328</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
I balancen er der indregnet en forpligtelse på kr. 5.661.004 til tidligere selskabsdeltagere. Selskabet har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke opnået aftaler om henstand for betalinger af anden gæld frem til 30.06.2018. Det er ledelsens vurdering, at kreditor vil give henstand. Det er endvidere ledelsen vurdering, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides såfremt der opstår behov herfor.		
Selskabet har ingen planer om at lade selskabet gå i likvidation, og som omtalt ovenfor er det ledelsens vurdering, at selskabets gældsforpligtelser ikke bliver aktualiserede, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætninger af going concern.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten		
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Andre skatter	<u>0</u>	<u>-22.264</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-22.264</b></u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-6.640.676	-6.478.439
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.100</u>	<u>-162.237</u>
	<u><b>-6.651.776</b></u>	<u><b>-6.640.676</b></u>

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **7. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mela Holding ApS, CVR-nr. 32139884 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.